CONTRATADA: CAMPOS & VALENTE CONSTRUTORA LTDA. LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022-GOINFRA. DO 
OBJETO: CONTRATO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO EM VIAS URBANAS: PROGRAMA GOIÁS EM MOVIMENTO 
(LOTE 33), NO MUNICÍPIO DE TRINDADE - GOIÁS. DO VALOR: R$ 2.080.000,00 (DOIS MILHÕES E OITENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 2022.3163.15.451.1041.3098.04 - ELEMENTO DE DESPESA Nº 4.4.90.51.16, TENDO O VALOR SIDO TOTALMENTE 
EMPENHADO, CONFORME NOTA DE EMPENHO Nº. 00065, DATADA DE 01/07/2022. DO PRAZO DE EXECUÇÃO: OS SERVIÇOS, OBJETO 
DO PRESENTE CONTRATO, DEVERÃO SER EXECUTADOS E TOTALMENTE CONCLUÍDOS DENTRO DO PRAZO DE 60 (SESSENTA)